
Uchwała nr  XXVI/147/2016 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2016  

 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Sitno 

Nr XVII/95/2015 z dnia 10 grudnia 2015 r. Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1 

W Uchwale Nr XVII/95/2015 z dnia 10.12.2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 

wprowadza się następujące zmiany:       

 

1) Określone w §1 dochody budżetu w wysokości 23.246.703,57 zł zwiększa się o kwotę 

466.366,53 zł tj. do kwoty 23.713.070,10   zł z tego: 

 

- określone dochody bieżące w wysokości 22.359.619,89 zł zwiększa się o kwotę 466.366,53 zł 

tj. do kwoty 22.825.986,42 zł.     

- określone wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami zwiększa się do kwoty 420.000,00 zł. 

 -określone dochody majątkowe w kwocie 887.083,68 zł.  pozostają bez zmian.  

    

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

2) Określone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 23.418.594,57 zł. zwiększa się o kwotę 

473.466,53 zł. i zmniejsza się o kwotę 7.100,00 zł.  do kwoty 23.884.961,10 zł. 

 

-określone wydatki bieżące w kwocie 21.647.127,18 zł. zwiększa się o kwotę 423.466,53 zł.        

i zmniejsza się o kwotę 7.100,00 zł.  do kwoty 22.063.493,71 zł. 

- określone wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi zwiększa się do kwoty    432.000,00  zł.   

  - planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy zwiększa się o 8.000,00 zł. do kwoty 

3.876.065,68 zł.  

-określone wydatki majątkowe w kwocie 1.771.467,39 zł. zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł.  

do kwoty  1.821.467,39 zł. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) Ustaloną w §5 ust.1 rezerwę ogólną w kwocie 4.000,00 zł zwiększa się o kwotę 185.000,00 zł.  

do kwoty 189.000,00 zł. 

 

4) Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżety gminy otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 



5) Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

6) Załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

 

7) Załącznik nr 7 określający środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy.                                                             

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 
        Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 

   


